

## 운영성과표

財團 東亞꿈나무財團  
法人

第 41 期 2025年 1月 1日~2025年 12月 31日

第 40 期 2024年 1月 1日~2024年 12月 31日

과 목	제41(당)기			제40(당)기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I. 사업 수익	1,228,632,623	16,000,000	1,212,632,623	1,353,300,020	43,008,769	1,310,291,251
1. 고유목적사업수익	16,000,000			43,008,769		
(1) 기부금 수입	16,000,000	16,000,000	-	43,008,769	43,008,769	-
2. 수익사업 수익	1,212,632,623	-	1,212,632,623	1,310,291,251	-	1,310,291,251
(1) 이 자 수 입	601,883,143	-	601,883,143	1,191,491,251	-	1,191,491,251
(2) 임 대 수 입	118,800,000	-	118,800,000	118,800,000	-	118,800,000
(3) 매도가능증권처분이익	491,949,480	-	491,949,480	-	-	-
II. 사업 비용	1,232,443,186	1,199,531,859	32,911,327	786,949,075	756,591,762	30,357,313
1. 고유목적사업비용	786,254,900	786,254,900	-	524,165,500	524,165,500	-
(1) 장 학 금	377,457,500	377,457,500	-	223,000,000	223,000,000	-
(2) 교육기관지원금	278,852,000	278,852,000	-	205,285,900	205,285,900	-
(3) 청소년 선도 사업비	59,945,400	59,945,400	-	45,879,600	45,879,600	-
(4) 학술연구비 지원금	70,000,000	70,000,000	-	50,000,000	50,000,000	-
2. 목적사업수행비용	413,276,959	413,276,959	-	232,426,262	232,426,262	-
(1) 급 여	60,800,000	60,800,000	-	58,300,000	58,300,000	-
(2) 퇴 직 급 여	5,500,000	5,500,000	-	5,150,000	5,150,000	-
(3) 복 리 후 생 비	22,034,800	22,034,800	-	19,992,470	19,992,470	-
(4) 여 비 교 통 비	11,400,000	11,400,000	-	10,200,000	10,200,000	-
(5) 사 무 비	18,384,020	18,384,020	-	19,337,450	19,337,450	-
(6) 제 세 공 과 금	260,492,139	260,492,139	-	84,942,342	84,942,342	-
(7) 회 의 비	1,666,000	1,666,000	-	1,504,000	1,504,000	-
(8) 임 차 료	33,000,000	33,000,000	-	33,000,000	33,000,000	-
(9) 유가증권처분손실	-	-	-	-	-	-
3. 일반관리비	32,911,327	-	32,911,327	30,357,313	-	30,357,313
(1) 제 세 공 과 금	7,938,170	-	7,938,170	7,067,156	-	7,067,156
(2) 수 선 비	3,017,000	-	3,017,000	1,330,000	-	1,330,000
(3) 수 도 광 열 비	-	-	-	-	-	-
(4) 임대-지급수수료	1,132,000	-	1,132,000	1,136,000	-	1,136,000
(7) 임대-대손상각비	-	-	-	-	-	-
(5) 임대-감가상각비	20,824,157	-	20,824,157	20,824,157	-	20,824,157
(6) 임대-잡비	-	-	-	-	-	-
III. 사업 이익	(3,810,563)	(1,183,531,859)	1,179,721,296	566,350,945	(713,582,993)	1,279,933,938
IV. 사업 외 수익	40,000,008	-	40,000,008	40,000,477	-	40,000,477
(1) 잡 이 익	-	-	-	470	-	470
(2) 임대-잡이익	8	-	8	7	-	7
(3) 지원금수익	40,000,000	-	40,000,000	40,000,000	-	40,000,000
V. 사업 외 비용	4,099,575	-	4,099,575	66,509,748	-	66,509,748
(1) 매도가능증권처분손실	4,099,575	-	4,099,575	66,509,748	-	66,509,748
(2) 잡 손 실	-	-	-	-	-	-
VI. 고유목적사업준비금전입액	895,000,000	-	895,000,000	1,200,000,000	-	1,200,000,000
VII. 고유목적사업준비금환입액	1,199,531,859	1,199,531,859	-	756,591,762	756,591,762	-
VIII. 법인세비용 차감전 당기운영이익	336,621,729	16,000,000	320,621,729	96,433,436	43,008,769	53,424,667
IX. 법인세비용	36,649,940	-	36,649,940	5,876,712	-	5,876,712
X. 당기운영이익(손실)	299,971,789	16,000,000	283,971,789	90,556,724	43,008,769	47,547,955